CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUPI

&aja, ei

CÂMARA MUNICIPAL DE JU
CNP 1 4,6 1 .7

PUBLICADO EM
VISTO:

José
Pu)(. dministrativO

Pçrtaa 36/94

ura

COMISSÃO PERMANENTE DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 011/2025

O Presidente da Comissão Permanente de Constituição, Justiça e

Redação da Câmara Municipal de Jupi, Estado de Pernambuco, no uso de suas

atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno, resolve convocar os demais

membros desta Comissão, para uma reunião que será realizada no dia
25/08/2025 (segunda-feira), às 08h25m., no prédio da Câmara Municipal de

Vereadores, com a finalidade de debater e emitir Parecer do Projeto de Lei do

Executivo Municipal n°. 14/2025, que "Dispõe sobre as Diretrizes par a Elaboração e

Execução da Lei Orçamentária de 2026 e dá outras providências".

Jupi/PE, em 22 de agosto de 025.

únio' Teixeira

RESlDNTE -

CNPJ: 11.240.967/0001-67
9Avenida Napoleão Teixeira Lima, s/n - Centro - Jupi/PE - 55.395-000

Ç(87) 3779-1178 WWW.jupi.pe.leg.br  Iicmvjupi@gmail.com

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/13-20250828101709.pdf

assinado por: idU
ser 477

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUPI

&aóa., -eu^ey~
CÂMARA MUNICIPAL DE JUPI

CNPJ.11.ZO
PUBLICADO
VISTO:

José

Aux.
COMISSÃO PERMANENTE DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTAS

S

dministrativO
aa 36/94

ura

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 00912025

A Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contas
da Câmara Municipal de Jupi, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais conferidas pelo Regimento Interno, resolve convocar os demais membros
desta Comissão, para uma reunião que será realizada no dia 25/08/2025

(segunda-feira), às 09h50m, no prédio da Câmara Municipal de Vereadores, com
a finalidade de debater e emitir Parecer do Projeto de Lei do Executivo Municipal

n°. 14/2025, que "Dispõe sobre as Diretrizes par a Elaboração e Execução da Lei

Orçamentária de 2026 e dá outras providências".

Jupi/PE, em 22 de agosto de 2025.

Vander' ii vrio
—PRESIDENTE -

CNPJ: 11.240.967/0001-67
9Avenida Napoleão Teixeira Lima, s/n - Centro - ~i/PE - 55.395-000

Ç(87) 3779-1178 WWW.jupi.pe.Ieg.br cmvjupi@gmail.com

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/13-20250828101709.pdf

assinado por: idU
ser 477

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUPI

&aja,, cJem eJm&

CÂMARA MJN1dPAL DE JIJPI
CNPJ:114C lê,

PUBLICADO E
VISTO:

José Ai
Au A. ministrativo

Part.: ria 36/94

ura

-15

COMISSÃO PERMANENTE DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTES,
LAZER, MEIO AMBIENTE, DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO,

AGRICULTURA FAMILIAR, TURISMO E JUVENTUDE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 007/2025

O Presidente da Comissão Permanente de Educação, Cultura, Esportes,
Lazer, Meio Ambiente, Desenvolvimento Agropecuário, Agricultura Familiar,
Turismo e Juventude da Câmara Municipal de Jupi, Estado de Pernambuco, no
uso de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno, resolve
convocar os demais membros desta Comissão, para uma reunião que será
realizada no dia 25/08/2025 (segunda-feira), às 10h55m., no prédio da Câmara
Municipal de Vereadores, com a finalidade de debater e emitir Parecer do
Projeto de Lei do Executivo Municipal n°. 14/2025, que "Dispõe sobre as Diretrizes
par a Elaboração e Execução da Lei Orçamentária de 2026 e dá outras providências".

Jupi/PE, em 22 de agosto de 2025.

riano da Silva
RESIDENTE -

CNPJ: 11.240.967/0001-67
QAvenida Napoleão Teixeira Lima, s/n - Centro - ~i/PE - 55.395-000

Ç(87) 3779-1178 WWW.jupi.pe.leg.br  cmvjupi@gmail.com

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/13-20250828101709.pdf

assinado por: idU
ser 477

CÂMARAUNICIP DE \JUpI
CNPJ:112409. i,* .7

PUBLICADO E .

veS. sura
Au %dministrativo

P, aa 36/94

VISTO:

FA
Paulo r ela

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUPI

(gaja, J& xm&

COMISSÃO PERMANENTE DE TRANSPORTES, OBRAS, URBANISMO E
SERVIÇOS PÚBLICOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 001/2025

O Presidente da Comissão Permanente de Transporte, Obras,
Urbanismo e Serviços Públicos da Câmara Municipal de Jupi, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento
Interno, resolve convocar os demais membros desta Comissão, para uma
reunião que será realizada no dia 25/08/2025 (segunda-feira), às 11h45m., no
prédio da Câmara Municipal de Vereadores, com a finalidade de debater e emitir
Parecer do Projeto de Lei do Executivo Municipal n°. 1412025, que "Dispõe sobre
as Diretrizes par a Elaboração e Execução da Lei Orçamentária de 2026 e dá outras
providências".

Jupi/PE, em 22 de agosto de 2025.

RESIDENTE -

CNPJ: 11.240.967/0001-67

9Avenida Napoleão Teixeira Lima, s/n - Centro - Jupi/PE - 55.395-000
Ç(87) 3779-1178 WWW.jupi.pe.Ieg.br cmvjupi@gmail.com

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/13-20250828101709.pdf

assinado por: idU
ser 477

Jupi/PE, em 22 de agost

nio Pedro d
- PRESIDE E -

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUPI CÂMAMu ICIPAL
CNPJ:1 . 40.9.7

PUBLIC

José,
-

Aü. Administrativo
COMISSAO PERMANENTE DE SAUDE, ASSISTENCIA SOCIAL, Pada 36/94

TRABALHO, INDÚSTRIA, COMÉRCIO, DIREITOS HUMANOS E DOS

ANIMAIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 007/2025

O Presidente da Comissão Permanente de Saúde, Assistência Social,

Trabalho, Indústria, Comércio, Direitos Humanos e dos Animais, da Câmara
Municipal de Jupi, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo Regimento Interno, resolve convocar os demais membros desta
Comissão, para uma reunião que será realizada no dia 25/08/2025 (segunda-
feira), às 12h50m., no prédio da Câmara Municipal de Vereadores, com a

finalidade de debater e emitir Parecer do Projeto de Lei do Executivo Municipal
no. 14/2025, que "Dispõe sobre as Diretrizes par a Elaboração e Execução da Lei
Orçamentária de 2026 e dá outras providências".

CNPJ: 11.240.967/0001-67
9Avenida Napoleão Teixeira Lima, s/n - Centro - Jupi/PE - 55.395-000

Ç(87) 3779-1178 WWW.jupi.pe.leg.br  cmvjupi@gmail.com

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/13-20250828101709.pdf

assinado por: idU
ser 477